[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  19.11.2019                                                                          №157
поселок Агроном

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения  от 12.12.2018 № 150 «О принятии
муниципальной программы  «Памятные даты и знаменательные события» на 2019 год
Руководствуясь   Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 30.12.2014 №359 «Об утверждении  Порядка разработки, оформления, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Мичуринского сельского поселения Динского района», в соответствии с решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 25.10.2019 № 6-3/4 «О внесении изменений в решение муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 20.12.2018 № 266-50/3 «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на 2019 год» с целью организации и проведения  мероприятий, посвященных памятным  датам, праздникам и знаменательным событиям  отмечаемым на территории    Мичуринского  сельского поселения  в 2019 году, в соответствии со ст. 11 Устава  Мичуринского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  Мичуринского сельского поселения от 12.12.2018 № 150 «О принятии муниципальной программы  «Памятные даты и знаменательные события» на 2019 год:
           1.1. в графе «Объем финансирования» паспорта муниципальной программы «Памятные даты и знаменательные события» на 2019 год цифры «215,0 тыс. руб.» заменить на «1030,0 тыс. руб.»;
          1.2. раздел III «Перечень мероприятий Программы и объемы  финансирования» изложить в новой редакции:
	№/№
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования тыс. руб.

	1
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню поселения.
	Бюджет поселения
	90,7

	2
	Приобретение венков, траурных лент для проведения митингов ко дням воинской Славы
	Бюджет поселения
	29,0

	3
	Покупка и изготовление открыток, благодарностей, грамот, приглашений
	Бюджет поселения
	25,0

	4
	Изготовление наглядной агитации, баннеров, стендов.
	Бюджет поселения
	43,0

	5
	Проведение мероприятий по восстановлению (ремонту, благоустройству) воинских захоронений - софинансирование
	Бюджет поселения
 Краевой бюджет

Федеральный бюджет
	29,8

135,6

429,4

	 Проведение проверки сметной стоимости по объекту
	Бюджет поселения
	24,0

	Разработка сметной документации
	Бюджет поселения
	24,0

	Эскизный проект по объекту
	Бюджет поселения
	99,5

	6
	Встреча Нового года и празднование Рождества Христова.
	Бюджет поселения
	100,0

	Итого:

	1030,0

2. Финансовому    отделу администрации  Мичуринского  сельского  поселения (Безуглая) обеспечить  финансирование  мероприятий программы в пределах средств, предусмотренных на эти  цели в бюджете  поселения на  текущий финансовый год.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы поселения Рябков С.С.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                        В.Ю. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского

сельского поселения Динского района

от ___________2019 г. №_______
О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения  от 12.12.2018 № 150 «О принятии

муниципальной программы  «Памятные даты и знаменательные события» на 2019 год

проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории

Финансового отдела

 М.Л. Кайлы

проект согласован:
Исполняющий обязанности

заместителя главы Мичуринского

сельского поселения

                                      С.С.  Рябков

Начальник финансового отдела                                           В.В.  Безуглая
Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

                  Н.Н. Водопьянов